
57,-

Zubní válečky Dentalpad

DUBEN 2021

RepinElastic CromoAdhesor N

Kompresy sterilníKompresy nesterilní

Mikroaplikátory

Vata buničitá dělená Vata buničitá přířezy

Kavitan Cem

56,-

54,-

167,-549,-

106,-

85,-

198,-

nesterilní 
7,5x7,5cm

Regular, Fine, 
Superfine á 100ks

500g, 
Hartmann

sterilní 
7,5x7,5cm

Doplněk stravy s obsahem francouzského kolagenu a cereálních 
ceramidů.

Pomáhá pokožce ztrácející svou elasticitu:

Nasytí pokožku kolagenem, zvýší elasticitu pokožky 

zevnitř a vyhlazuje vrásky.

Pomáhá pokožce se sklonem k celo-tělové suchosti, např. suché 

pokožce vlasové části hlavy, ramenou, rukou a loktů, dolních 
končetin.

20g plv./15g liq.
Průměr 8mm 
nebo 10mm

Hartmann, 4x5cm, 
500ks

1kg, 
Batist

sterilní 5x5cm

Batist, 4x5cm 
2x500ks

63,-

187,-

64,- 139,-

788,-

169,-

62,-

230,-

nesterilní 
5x5cm

39,-

1190,-

95,-

129,-

44,- 39,- 98,- 88,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

256,- 175,- 450g

Jednorázové nitrilové nebo 
latexové rukavice bez pudru 

– SKLADEM (31.3.2021).

Informujte se prosím 
telefonicky.
Děkujeme

POKRAČUJE AKCE NANNÁSTROJE A 
VRTÁČKY. Potřebujete si vybrat vrtáčky

ze vzorníků nebo vidět nástroje 
„naživo“?

Zavolejte, ráda přijedu. 
Ing. Petrlíková Šárka, 777 108 646

set

sleva více než: 30%

Alginátová, elastická, otiskovací hmota s fázovým barevným indikátorem 
a možností odlití otisku až za 120 hodin. Barevná indikace fází tuhnutí.

sleva více 
než:

30%

300g + 125g

Dvousložková zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota.
Přesná reprodukce a objemová stálost.
Otisky individuálních lžiček.
Provizorní fixace korunek a můstků.

306,- 211,-

sleva více 
než:

30%

sleva více než: 30%

Elastys C-C

30 sáčků 1390,-

31,-



DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

AspirmaticRotaseptGigasept Instru AF

765,-2495,-

Vysoce účinný přípravek na 
dezinfekci a čištění všech typů 
rotačních nástrojů.
Účinné látky ve 100 g: 1 g 
propanol, 1,6 g 
kaliumhydroxid, 0,1 g 
etylhexanol.
Používá se neředěný, po 
vyjmutí nástroje neoplachovat 
vodou, aby se zabránilo korozi.
Po 30 min. působení se 
nástroje pouze vysuší.

5l
2l

1200,-

839,- 1259,- 1155,-

Přípravek ke 
každodennímu 
hygienickému ošetření 
odsávacích zařízení a 
odlučovačů amalgámu.
Neobsahuje fenol, 
aldehydy ani chlor, 
příjemně voní.
Deklarovaná účinnost 
proti bakteriím, 
mikroskopickým houbám, 
virům (HBV, HIV, HVC).

Přípravek na 
dezinfekci a čištění 
všech druhů nástrojů 
a pro ultrazvukové 
čističky.
Neobsahuje aldehyd, 
fenol ani aktivní 
chlór.
Má velmi dobré 
čistící schopnosti, 
široké spektrum 
účinnosti a příjemně 
voní.

2l

2l

2690,-

1097,-

ORBI- Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

999,- 625,-

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

570,- 1095,- 665,-529,- 2,5l

Zeta 3 Pop-Up

ID 212 / ID 212 Forte

288,-

ID 212 Forte, 2,5l

Bezaldehydové biocidní dezinfekční ubrousky s širokým spektrem 
účinnosti.
Svěží, příjemná vůně.
POP-UP - téměř bez alkoholu, vhodné pro nejcitlivější povrchy 
(kůže, plexisklo), větší rozměr a pevnější materiál ubrousku.

Koncentrát bez 
obsahu aldehydů pro 
dezinfekci a čištění 
běžného 
instrumentária včetně 
rotačních nástrojů. 
Vhodný i pro 
ultrazvukové čističky, 
široké spektrum 
účinnosti. 
K dispozici i v silnější 
variantě Forte.

290,-160ks100ks

CaviWipes

265,-

1899,- 1799,-
320,- 246,- 1417,- 1355,-

Sekusept Aktiv

1,5 kg

6 kg

875,-939,-

3165,-

ID 212, 2,5l 1819,- 1729,-

CaviCide

5l

Postřiková 
dezinfekce 
kompatibilní s 
většinou povrchů, 
baktericidní a 
virucidní účinnost. 
Používá se 
neředěný.

Mikrozid ubrousky

150ks – náhradní balení

Dezinfekční ubrousky 
napuštěné dezinfekčním 
roztokem k okamžitému 
použití

3339,-

Dezinfekční 
ubrousky s 
nízkým obsahem 
alkoholu (17%), 
které neškodí 
povrchům.
Čistí, dezinfikují a 
dekontaminují, 
ničí 
mikroorganismy 
během 3 minut..

309,-

K dezinfekci a čištění 
nástrojů, pomůcek z nerezu, 
skla, gumy a plastu.
Skvělá materiálová 
snášenlivost, pH pracovního 
roztoku 8.
Má vynikající čisticí účinky, 
výborně rozpouští krev a 
bílkovinné nečistoty.
Určeno i pro vyšší stupeň 
dezinfekce termolabilních 
materiálů.
Vhodné i pro použití v 
ultrazvukové lázni a v 
poloautomatických myčkách.



135,-

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz,
email: plzen@westmedical.cz

Endomethasone N

AlveogylBiodentine

Cognoscin mátový

657,-

845,-

1135,-2535,- 10g5 x 0,7g

Tekutina 10ml

2820,- 1300,-

950,-

730,-

75ml

Endostar ReEndo set

15 x 0,7g 7290,- 6485,-

Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál pro náhradu 
dentinu v korunkové i kořenové části zubu. 
ROZŠÍŘENÁ INDIKACE: Nyní Biodentine™ zachová pulpu, DOKONCE při 
výskytu symptomů ireversibilní pulpitidy! Schválena možnost ošetření 
pro ireversibilní pulpitidu! 

Indikace: 
v kořeni: překrytí perforací kořene
a pulpální dutiny, vnitřní/vnější 
resorbce zubu, apexifikace, 
v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity,
trvalé dentinové výplně, přímé 
překrytí pulpy, pulpotomie,

Pasta pro lokální léčbu „suchého lůžka" (alveolitis sicca) s 
antiseptickým a analgetickým účinkem. 
Jednokroková, samoeliminující léčba, která rapidně omezuje bolest 
a poskytuje tišící efekt během procesu hojení. 
Snadno se zavádí, má dobrou přilnavost během celého procesu 
léčby.

Oblíbená RTG kontrastní kořenová výplň bez obsahu paraformaldehydu 
a dexametasonu.
Sada: 14 g prášku a 10 g tekutiny.

Prášek 14g

Prášek 42g 3685,-
1985,-
2555,-

4110,-

2210,-

sada 2850,-

1300,- 650,-2x sada

Skvělé v odstraňování starých výplní v 
kořenovém kanálku. 
Balení obsahuje po jednom nástroji ve 
velikostech: č. 1 - 12/30, č. 2 - 08/30, č. 
3 - 6/30 a č. 4 04/30

Oblíbený produkt nyní s mátovou 
příchutí pro příjemnější pocit 
během ošetření. 
Přípravek je určen pro orientační 
zkoušku vitality zubu. 
Pomocí trysky je možné 
aplikovat sprej přímo na zub, 
případně na vatovou peletku, 
kterou následně přitisknete na 
vyšetřovaný zub.

Septoject

100ks 440,- 398,-

1639,-2,2 g + 20 kanyl 1940,-

Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi silikonového oleje. 
Baktericidní - bakteriostatická - pH >12 - rentgenokontrastní - netuhnoucí. 
Pro dočasnou a střednědobou léčbu kořenového kanálku. Pro zabránění 
vzniku zánětů a pro léčbu infikovaných kořenových kanálků, abscesů, 
periapikálních lézí, perforaci, exsudaci, kořenových resorbcí, 
traumatických zranění, stimuluje apexifikaci a apexogenezi.

Forendo Paste Cresotin No.2

395,-15ml 420,-

Antiseptický přípravek k 
léčbě infikovaného 
kořenového kanálku při 
komplikované pulpitídě, 
během apikoektomii, k léčbě 
kořenového kanálku 
parodontologických pacientů 
a taktéž při resekci 
kořenového apexu. 
Silné antiseptické působení, 
mumifikační vlastnosti a 
kompletní sterilizace 
kořenového kanálku. 
Účinně snižuje bolest zubu, 
protizánětlivé a antialergické 
účinky.

ORBi-Kalte sprej

200ml 150,-

Chladicí sprej pro lékařské použití, ochlazuje až do -45 °C.
Pomerančová příchuť

242,-

Amalgamator GM-50ORBI-Flow
Univerzální materiál, optimální zatékavost, mikro hybridní kompozit 
pro přední a částečně zadní výplně. Je založen na methakrylátových
pryskyřicích a anorganických plnivech s velikostí částic 0,05 až 1 
um.

2x2g

Safargam GT 400

kapsle č. 3, 50ks

Ag – 43%, Cu – 25%, Sn – 32%

kapsle č. 2, 50ks

kapsle č. 1, 50ks

1169,-
1029,-

1298,-

926,-
826,- 744,-

7777,-

Multifunkční amalgamátor / 
třepačka různých druhů 
kapslí.
Masivní, pevná základna 
zabraňuje pohybu zařízení 
během míchání 
9 volitelných úrovní rychlostí 
míchání po dobu 1 až 30 
sekund.
Kompaktní design, 
jednoduché ovládání, snadný 
na údržbu. 
Výkon max 4800 ot./min. 
Rozměry: 210 x 165 x 190 
mm; hmotnost: 3 kg.

8690,-

Vynikající jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární anestezii. 
Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.



Viscostat

Intro Kit: 4x1,2ml 
Viscostat + 20 kanyl

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Kartáčky na Depural

CleanicOptiShade

398,-

Cleanic profylaktická pasta

Možnost výběru: Máta s fluoridem (3380); Zelené jablko, s fluoridem, 
bez mentolu (3382); Light s fluoridem, (3384); Máta bez fluoridu 
(3183); Berry Burst s fluoridem (3386)

Unidose 20ks, barvy:Light
nebo Medium

440,- 1299,-5ks10 ks

Softclamp

Impression Compound
1029,-

1890,- 1418,- 590,- 468,- 15ks 769,- 609,-

Ultrapak

000

380,- 440,-

Míchací kanyly a špičky

Intraorální špičky 
žluté nebo čiré, 50ks

690,- 550,-

Dynamické koncovky

3M, 30ks

1480,-

1340,-

Racestyptine

Tekutina na bázi 25% 
aluminuim chloridu. 
Napomáhá připravit místo 
preparace pro otiskování a 
staví krváceni. 
Za pomocí retrakčního vlákna 
odtahuje dáseň od sulku. 
Vhodná také pro stavění 
apikálního krvácení.

1170,- 1090,-

Viscostat Clear
hemostatický viskózní gel s 25% chloridu 
hlinitého 
transparentní gel pro estetické zóny

1300,- 1300,-1110,- 1110,-0, 1, 2 nebo 3

00 410,-

560,-
480,-

480

Indispence: 
30ml

Viskózní hemostatický koagulační gel s 20% 
síranu železitého 
Hloubková aktivní hemostáza během několika 
sekund

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat + 20 kanyl

1090,-

2180,- 1860,-
930,-

Snadné zavedení 
Vynikající absorpce 
Bezkonkurenční retrakce

1090,-

2180,- 1860,-
930,- Intro Kit: 4x1,2ml 

Viscostat Clear + 20 kanyl

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat Clear + 20 kanyl

Indispence: 
30ml

Míchací kanyly žluté 
nebo zelené, 50ks

399,- 319,-
Kulzer, 50ks Kettenbach, 45ks

3M, 50ks

1573,-
1695,-

975,-

1790,-
roztok - 13 ml 

FibreKleer

předvrtávač

čepy 10 ks

Kompozitní čepy ze 
skelných vláken s 
minimálním rizikem 
zlomení kořene.
Propouští světlo a 
umožňují tak okamžité 
vytvrzování. 
Kónické, ve velikostech: 
1,25 mm, 1,375mm  a 
1,50mm.

1689,-

814,-

1289,-
833,-

Pouhé 3 odstíny pokryjí škálu všech 16 odstínů VITA.
ART technologie pro výjimečnou pevnost a nepřekonatelnou estetiku 
Jednoduché použití a vynikající manipulační vlastnosti 
Pro všechny zubní kavity bez nutnosti použití podkladového materiálu.
Barvy: Light, Medium, Dark, Bleach White, Universal Opaque

Spony pro fixaci kofferdamu
Univerzální spony na moláry pro fixaci kofferdamu
Autoklávovatelné, nepoškrábou zub, neodrážejí světlo

sleva více než:

20%

Stříkačka 4g 1575,- 1055,-

sleva až:

33%

Termoplastická otiskovací hmota v tyčinkách 
Pro doplnění k okrajům otiskovací lžíce 
Řízená pracovní teplota zelené tyčinky (50° C);

100g

sleva více než: 20%
sleva více než:

20%



MD Temp

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Provizorní korunky

SonicFill 3Brix 3000

RTG snímky

1085,-

2845,-1950,-

2330,- 2085,-

150ks

3ml8g 20x0,25g

Set 180ks

bílý 40g

2140,- 3090,- 3102,-

2320,-

1200,-

4196,- 419,-

2478,-

Maxcem Elite Chroma
Unikátní samoadhezivní fixační duálně tuhnoucí kompozitní cement s 
barevným indikátorem, který vizuálně určuje optimální čas pro odstranění 
přebytků.
Po aplikaci je růžový, postupně bledne a v okamžiku dosažení odstínu 
cementu je čas na odstranění přebytků.
Odstíny: bílý, čirý a žlutý.

2929,-

2590,-

Provizorní 
výplňový cement 
pro hermetické 
uzavření kavity, 
odolný proti 
vydrolení z kavity.

Core-Flo DC/Core-Flo
DC Lite

2x5g 1585,-

Duálně tuhnoucí materiál, obsahující fluorid, ideální pro dostavby, 
cementaci čepů a také jako materiál pro náhradu dentinu. 
Core-Flo DC: aplikuje se pomocí pistole, skvěle zatéká, drží tvar, odstíny: 
Natural/A1 (A) a Opaque bílý (O) a kontrastním Modrém odstínu (B). 
Core-Flo DC Lite: aplikuje se přímo z duální stříkačky, má samonivelační 
schopnost a vynikající manipulační vlastnosti, odstíny: Natural/A1 a 
Opaque bílý.

1760,-
8g + 15kanyl DC nebo 
DC lite

sleva více než:

30%

Vylepšená verze SonicFill 3 pro zhotovování kompozitních výplní v 
laterálním úseku.
- sonicky aktivovaný kompozitní systém bulkfill;
- nyní se zlepšenou adaptací a optimalizovaný pro snazší manipulaci, 
modelaci a leštění;
- nanáší se v jedné vrstvě, až do výše 5 mm
Odstíny: A1, A2, A3 a B1.

Dentální prostředek 
navržen speciálně 
pro atraumatické a 
bezbolestné 
odstraňování zubního 
kazu z dentinu . 
Odstranění kazu bez 
vrtání!!
Neinvazivní produkt 
na vodní bázi, jehož 
hlavní složkou je 
enzym PAPAIN. 

Ochranné, 
polykarbonátové 
provizorní korunky, 
extrémně pevné a 
stabilní. 
Velmi snadno 
upravitelné, dají se 
zastřihnout 
nůžkami, tvarovat, 
jsou ohebné, 
netřepí se.

Porcelain Kit

940,-

Porcelain Repair Kit

1250,-
Porcelain Etch + Silane
(2x1,2ml stříkačka 20x 
kanyla

5170,- 3880,-

Pro intraorální i extraorální leptání keramiky • Vytvoří optimální texturu 
povrchu na silikátových keramikách • Snadné kontrolované dávkování a 
aplikace ze stříkačky
Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch 1,2 ml Ultradent Silane 1,2 ml 
EtchArrest 1,2 ml Peak Universal Bond 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer
1,2 ml OpalDam 20 x kanyla Black Mini Brush 20 x kanyla BlackMicro 20 
ks kanyl Micro 20ga 20 x kanyla Inspiral Brush

sleva:

25%

Duo Link Universal
Kompozitní, duálně tuhnoucí fixační cement pro keramické a 
kompozitní náhrady.
Inovace: výrazně vylepšená RTG kontrastnost, výrazně snazší 
odstranění přebytků.
Odstíny: univerzální a mléčný bílý.

TheraCEM Ca

8g + 15 kanyl a 
špiček

Nový duálně tuhnoucí, samo-
adhesivní, THERApeutický
fixační cement.
Obsahuje ionty kalcia, které 
trvale uvolňuje a podporuje tak 
regeneraci tkání.

130,- 119,-Refill 5 ks

Desecta roztok

1974,-3 x 5l

Desecta gel

300ml

DESECTA GEL se 
používá jako 
dezinfekční prostředek 
k hygienické a 
chirurgické dezinfekci 
rukou lékařů a 
zdravotnického 
personálu.
Spektrum účinnosti: 
baktericidní, MRSA, 
plně virucidní, 
fungicidní, 
mykobaktericidní.
Velmi hustý, příjemná 
vůně

3 x 5l

129,-157,-

1974,-

80% dezinfekční plně 
virucidní roztok 
určený primárně na 
dezinfekci rukou, pro 
vysoký obsah alkoholu 
možnost používat i 
jako postřik na plochy.
Nezapáchá!!
Spektrum účinosti: 
baktericidní, MRSA,
plně virucidní, 
fungicidní, 
mykobakterocidní.

459,-

sleva více než:

20%



823,-

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

49,-768,-

525,-

1420,-299,-

1285,- 958,-

80ks nebo 100ks

PeakSE primer
4x1,2ml stříkačka 
samoleptací primer

100ks

12ks

Refil 20x1,2ml

2 ks, malý nebo 
střední

3,5g

Polštářky pro použití na chlazení i zahřívání. Pro schlazení
vložte do mrazáku nanejvýš na 30 minut při max. -18°C. Pro 
zahřátí vložte do horké vody (max. 90°C) na dvě minuty. 
Příjemný sametový povrch. 
Opakovaně použitelné. Velikost: 11 x 7 cm. 
Barvy: modrá, žlutá a růžová.

900,- 54,-

1890,- 2690,-

609,- 1205,-

970,-

1199,- 1095,-

2020,-

Spojuje spolehlivost totálního 
leptání, pohodlí samoleptání a 
flexibilitu selektivního leptání. 
Skutečně nevyžaduje žádný 
dodatečný chemický aktivátor 
narozdíl od jiných konkurenčních 
systémů pro přímé bondování

2210,- 1885,-

Leštící a 
dokončovací 
gumy vhodné pro 
opracování zlata, 
amalgámů a 
kompozit. 
Uchycení RA. 
Hnědé gumy jsou 
určené na 
předleštění,
Zelené gumy 
pak na leštění do 
vysokého lesku

1490,-

Speciální retraktor umožňující výborný přístup k vestibulární oblasti a 
dásním.
Maximalizuje viditelnost a přístup k pracovnímu poli.
Zaručuje komfort v průběhu nasazení i při delších zákrocích a ulehčuje 
umístění odsávačky slin.
Velikosti: malý  a střední .

Posterior nebo 
anterior, 30ks

Definitivní kořenová výplň na bázi epoxy pryskyřice a fosforečnanu 
vápenatého. 
Snadné míchání díky formě pasta-pasta, vynikající biokompatibilitoa. 
Skvělé těsnící schopnosti, nerozpustný ve slinách, dobrá radioopacita. 
Nezabarvuje dentin a sklovinu

4ml

Tento adhezivní systém pro dentin/sklovinu funguje jako adhezivum 
a liner v jednom.
Jedná se o 48% sklem plněný adhezivní systém poskytující chemickou 
i strukturální vazbu.
Jednoduché použití; žádné míchání a jen jedna světelná polymerace.

4938,- 3935,-

sleva více než:

20%

1680,-
660,-

1410,-

2230,-

1870,-

Refil 4x1,2ml 
stříkačka

Refil 4ml lahvička

25%sleva:

940,-
1740,-2320,-IndiSpence 30ml

1250,-

870,-
Refil 4x1,2ml 
stříkačka

Intro kit 4 
stříkačky

35% kyselina fosforečná pro ideální leptání 
Unikátní samolimitující chemie: leptá jen do hl. 1,9µm –
nepřeleptá1 
Penetruje do nejmenších nejmenších fi sur, ale nestéká na 
vertikálních površích 
Výrazná modrá barva: vidíte, kde leptáte

Jediný bond s chlorhexidinem (0,2%) – ke zvýšení dlouhodobé pevnosti 
bondu Jednoduchý. Spolehlivý. Pro všechny materiály (dentin, sklovina, 
kov, keramika, kompozit i zirkon).

sleva:

25%

OptiDisc refill 9,6 mm: hrubý 80 ks (4197) | středně hrubý 100 ks (4181) | 
jemný 100 ks (4182) | velmi jemný 100 ks (4183) 
OptiDisc refill 12,6 mm: hrubý 80 ks (4198) | středně hrubý 100 ks (4184) | 
jemný 100 ks (4185) | velmi jemný 100 ks (4186)
OptiDisc refill 15,9 mm: hrubý 80 ks (4199) | středně hrubý 100 ks (4191) | 
jemný 100 ks (4192) | velmi jemný 100 ks (4193)

trojrozměrný kofferdam s perforovanými výčnělky, 
společně se speciálním anatomickým rámem opisuje obrys úst, a tak 
rozšiřuje prostor přístupný pro stomatologa, 
vytváří suché a čisté operační pole

1ks

Hnědé:  030       031      032      033      034

Hnědé:  035       036       037         038        039

Zelené:  130       131      132      033      034

Zelené:  135       136       137         138        139

Diamantové pásky s 
perforací pro anatomickou 
konturaci aproximálních 
oblastí. Rychlá interdentální 
separace pomocí řezací 
pilky na hraně pásky.
3 hrubosti: super jemné -
žluté, jemné - červené a 
střední - modré

10ks

AdSeal

OptiViewAlphaflex RA

Ultra-EtchPeakKlínky Kerr

Cold/Hot medvědOptiDisc OptiDam

381,-

All-Bond Universal OptiBond FL

Diamantové pásky 
perforované

Balení kit: 8 ml primer, 8 ml adhezivum, 3g Gel Etchant, 10 kanyl ke Gel 
Etchant, 25 míchacích mističek a 50 aplikačních štětečků.

sleva více než:

20%

Interdentální klínky z platanového dřeva.

sleva více než:

20%

sleva více než:

20%



Vitremer

459,-

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Sof-Lex mandrel

Filtek Z550Filtek Z250

Adper Single Bond 2Ketac Cem RadioopákníKetac Molar Easymix

Sof-Lex

Relyx Temp NE Cavit

725,-
955,-

977,-

3892,-1353,-

586,-

Klinické balení:balení

Tuba 4g

Lahvička 6g

50ks

Prášek 9g

820,-

1587,- 4848,- 2317,-

835,-

1120,-

1909,- 1751,-

1598,-

Valux Plus
Hybridní světlem tuhnoucí kompozitum pro 
výplně ve frontálním i laterálním úseku.
Chameleón efekt usnadňuje volbu odstínu.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C2 a UD.

646,- 509,-

28g

Skloionomerní, výplňový cement tuhnoucí 
chemicky i světlem.
Pro dostavby, výplně III. a V. třídy, dlouhodobé 
provizorní výplně a výplně u dětí.
odstíny: A3, A3.5, A4, B2, B3, C2, C4, Paedo a 
Blue.
Starter kit A3 obsahuje: 5 g prášku A3, 2,5 ml 
tekutiny, 2 ml primer, 2 ml ochranný lak.

Adper ScotchBond

4g

Starter kit 2589,- 2282,-

4727,-
4727,-

Víceúčelový dentální ahezivní systém 
tradičního typu „total-etch".
Vynikající adheze ve vlhkém i suchém 
prostředí.

Primer 8ml

Adhesivum 8ml

5257,-

5257,-

Velmi ekonomické balení 
skloinomerního
cementu, ideálního pro 
techniku minimální 
invaze, včetně 
atraumatických výplní.

Skloionomerní, fixační cement pro inleje, 
onleje, korunky, můstky, kořenové čepy, 
dlahy a ortodontické brekety.
Extrémně silná chemická vazba na zubní 
tkáně.
RTG kontrastní.
Klinické balení obsahuje: 3 x 33 g prášku, 
3 x 12 ml tekutiny a příslušenství.

Provizorní výplňový materiál, se zvýšenou 
adhezí a různými stupni tvrdosti.
Cavit (červený): vysoce pevný, pro výplně 
okluzně zatížených kavit.
Cavit-W (modrý): se sníženou pevností ale 
vyšší adhesí. 
Cavit-G (zelený): nejměkčí, odstranitelný 
vrtáčkem, jen v lahvičce.

Balení: 2 tuby - 36 g báze, 
16 g katalyzátor.

Provizorní upevňovací cement 
na bázi zink oxidu bez obsahu 
eugenolu.

Klinicky ověřené adhezivum s 
technologií nanoplniva.
Zlepšená adheze k dentinu 
poskytuje vyšší vazebnou sílu, 
která zajistí vysokou spolehlivost a 
pevnost vazby.

1240,-

Univerzální mikrohybridní
světlem tuhnoucí 
kompozitum pro všechny 
rekonstrukce.
Snížená kontrakce (2 %) díky 
novému složení 
patentovaného plniva (60% 
plniva tvoří částečky 0,6 µm).
Vynikající celková pevnost a 
trvanlivost a výborná 
estetika

967,-

Univerzální mikrohybridní světlem 
tuhnoucí kompozitum pro všechny 
rekonstrukce.
Vynikající celková pevnost a trvanlivost a 
výborná estetika.
Dostupný v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, 
A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA2 a OA3.

Tuba 4g 1240,-

2ks



DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Imprint 4 PentaFiltek Ultimate

4725,-

Univerzální výplňový nanokompozit
s výbornou zpracovatelností.
Snáze použitelný systém odstínů -
body / dentin / enamel / translucent
a speciální.

Imprint + kanyly 3455,-

Zkušební balení: 1x báze 300 ml, 1x 
katalyzátor 60 ml, 1 ks Imprint™ 4 
Super Quick Ultra-Light/Light/Super 
Quick Light 50 ml, 10x Penta™
míchací kanyla červená, 5x míchací 
kanyla žlutá, 5x koncovka žlutá.

3x Filtek + 2x Sof-Lex

Photac Fil Quick AplicapFiltek Universal

5556,- 4528,-

Vysoce estetický bulkfillový materiál pro 
většinu klinických situací díky zvýšené 
opacitě.
Rychlá a jednoduchá aplikace v jednom 
kroku - hloubka vytvrzení až 5 mm.
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, D3, 
XW a PO.

4x4g

Světlem tuhnoucí 
skloionomerní cement pro 
výplně v postranním i 
frontálním úseku.
Rychlé a snadné použití zvláště 
u nespolupracujících dětí.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2, 
B3, C4, DBO a sortiment.

Photac 50 kapslí + 
Sof-Lex

Protemp 4 + Relyx
Temp NE

Monophase

2995,- 2x Relyx + Fiber
Post

Polyéterová otiskovací hmota s 
vylepšenou chutí a barvou Vám 
umožní dosáhnout vynikající 
přesnosti otisku.
(1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 
60 ml)

2x Monophase + 
kanyly 5666,- Protemp + Relyx

Relyx U200 Automix
+ RelyX™ Fiber Post

6476,-

1285,- 846,-
30975,- 19990,- 22742,- 14443,-

Filtek Supreme Flowable

Kupte 3 balení a získáte 1 balení A2 v 

hodnotě 1623,- ZDARMA

Světlem tuhnoucí, rentgenokontrastní zatékavý
nanokompozit s nízkou viskozitou.
Využívá stejnou nanotechnologii jako univerzální 
kompozit Filtek Ultimate, díky níž vyniká výbornými 
estetickými vlastnostmi, zachováním naleštění a 
nízkou abrazí.

4x balení 
2x2g 

4869,-

Kupte balení Photacu a získáte 1 balení 
Sof-Lex  středněhrubé, oranžové, Ø 
12,7 mm, 50 ks ZDARMA

Kupte 3 balení a získáte 1 balení 

odstínu PO v hodnotě 1852,- ZDARMA

Filtek Bulk Fill Flowable

5931,-4x balení 
2x2g 

Vysoce estetický 
bulkfillový
materiál 
kombinující 
estetiku a 
přirozenost v 
jednom. Lepší 
estetický 
výsledek díky 
zvýšené opacitě.

Kupte 3 balení a získáte 1 balení A3 v 

hodnotě 1977,- ZDARMA

Kupte 3stříkačky Filteku Ultimate a získáte 
1 balení Sof-Lex  středněhrubé, oranžové, 
Ø 12,7 mm, 50 ks a + hrubé, tmavě 
oranžové, Ø 12,7 mm, 50 ks ZDARMA

Heavy/Super Quick Heavy/Putty

Kupte Imprint 4 Penta a získáte Penta 
Mixing Tips míchací kanyly červené (50 ks) 
ZDARMA

Kupte 2x Monophase a získáte Penta 
Mixing Tips míchací kanyly červené (50 ks) 
ZDARMA

Kupte balení Protemp 4 a získáte 1 

balení Relyx Temp NE v hodnotě 1120,-
ZDARMA

Kupte 2 balení Relyx U200 Automix a 
získáte 1 balení RelyX™ Fiber Post 10x čep 
velikosti 2, červená ZDARMA

KaVo sprej

1ks

KaVo kolínka

- Keramická ložiska
- 3 děrový sprej
- Výměnný mikrofilm
- Světlovod 25.000 Lux

- Keramická ložiska
- 1 děrový sprej
- Malá hlavička
- Světlovod 25.000 Lux

Nejoblíbenější 
červené 
kolínko

Nejoblíbenější 
modré 
kolínko



DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Míchací miska + špachtle

Dry dent Hygoformic BIO savky

Keramický skalpel

309,-
19790,-

267,- 276,-95g 100ks

Silikonová miska pro 
míchání sádry, 
zatmelovací hmoty 
apod.
Plastové špachtle v 
zářivých barvách pro 
nabírání a pohodlné 
míchání. 

1819,- 339,-

350,-

22990,-

Listerine dětské
Ústní voda LISTERINE® 
SMART RINSE™ je speciálně 
vyvinuta pro děti od 6 do 12 
let ke každodennímu 
používání. 
Obsahuje fluorid, který 
posiluje zuby a snižuje riziko 
zubního kazu až o 40% více 
než samotné čištění zubů. 
Ničí škodlivé bakterie, hlavní 
příčinu vzniku zubního 
povlaku a onemocnění 
dásní.
Příchutě: jemná jahoda 
nebo máta

606,- 504,-

Originální tvarovatelná savka 
s držákem jazyka. Vybaveny 
mnoha otvory po celé délce 
pro zajištění mnohem 
účinnějšího a efektivnějšího 
odsávání.

Delší nebo kratší

6 x 250ml
1ks = 84Kč

1549,-

Keramický rotační 
nástroj do turbínky
(300.000 – 500.000 
ot./min). 
Slouží k chirurgii 
měkkých tkání a je 
alternativou 
klasického skalpelu 
nebo elektrochirurgie. 
Odděluje tkáně za 
současné koagulace 

297,-

Lešticí pasty 
pro 
profesionální 
čištění zubů.
• obsahují 0,2 
% fluoridu 
sodného
• mátová 
příchuť
• neobsahuje 
kalafunu

Růžová: RDA 120
Zelená: RDA 170
Modrá: RDA 250
Žlutá: RDA 40

535,-

Zajistí suché pracovní 
prostředí, které je 
klíčové pro mnoho 
Vašich procedur. 
Vyrobený ze savého 
materiálu, který 
poskytuje maximální 
komfort pro pacienta 
a snižuje potřebu 
polykání

Pod jazyk, 50ks 
velikost S nebo 40ks 
velikost L

720,-

Pola Day 6%

1085,-

balení: 10x1,3g 
stříkačka

1310,-

pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen pro 
aplikaci do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje inikátní prvky, 
které zabraňují poaplikační citlivosti.

balení: 4x1,3g 
stříkačka

2716,- 1785,-

1085,-1310,-

PH neutrální gel s obsahem Karbidu peroxidu. Je určen pro aplikaci do 
nosičů. Má příjemnou cuť, je průhledný a obsahuje inikátní prvky, 
které zabraňují poaplikační citlivosti.

balení: 10x1,3g 
stříkačka

balení: 4x1,3g 
stříkačka

2335,- 1785,-

Pola Night 16%

Opalescence GO 6%

Mini kit - máta 1090,-

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% • Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun 2060,-

25%

820,-

1550,-

sleva:

Listerine Total Care 1l

6x1000ml
1ks=148Kč

Nejpokročilejší a kompletní 
ochrana.
Chrání před zubním plakem 
a snižuje jeho usazování.
Udržuje zdravé dásně a 
posiluje zuby proti zubnímu 
kazu.

1074,- 888,-

Opalescence PF 10%/16%

1465,-

Noční bělení Opalescence® PF 10% = 10% karbamidu peroxidu.  Doba jedné 
aplikace 8 - 10 hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 16% = 16% karbamidu peroxidu. Doba jedné 
aplikace 4 - 6 hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s postupným uvolňování peroxidu vodíku pro trvalé 
bělení 
1/3 – 1/2 stříkačky na 1 nosič 
Příchuť: máta, meloun, bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící pasta 
Opalescence, krabičku na nosiče, taštičku Opalescence a kartičku se vzorníkem 
odstínů. 

Patient Kit 1600,-

ORBI-Prophy Paste

sleva více než:

25%
Na tvář, 50ks 
velikost S nebo L 400,- 295,-

sleva více než:

20%

Vysokonapěťová plazmová 
čistička vzduchu

Elekrické pole o desítkách tisíc voltů zabíjí 
viry a bakterie. Zajišťuje účinnou filtraci 
částic menších než 14 nanometrů (0,0146 
µm), tedy mnohem menší než je velikost 
viru Např. Covid-19 virus má velikost 0,1 
µm. 
Odstraňuje ze vzduchu nejen aerosoly, ale 
i smog, prach, roztoče, kouř apod.
Čistička může běžet i během práce v 
ordinaci. Velmi tichý provoz
Žádný další náklady na provoz – veškeré 
„filtry“ jsou omyvatelné, nic nedokupujete. 

Miska 1ks

Špachtle sada 6ks

205,-229,-



Zvířátka Farm

100ks

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Purity zámkyEuroform Beta-Titan

Mouthguard boxesVosk pro pacienty v 
krabičce 

1999,-
149,-

Kompaktní krabičky o hloubce 
2,55 cm se snadným 
zavíráním.  Každá krabička má 
štítek pro jméno a adresu 
pacienta. 
Barvy běžné: černá, modrá, 
zelená, oranžová, růžová, 
fialová, červená a žlutá. 
Barvy perleťové: černá, 
modrá, růžová, fialová a 
červená.

Tabletky na čištění snímacích 
zubních aparátků s osvěžující 
příchutí. 
Efektivně ničí bakterie 
způsobující zubní plak a silný 
proti odolným skvrnám a 
nečistotám. 
Změnou barvy indikuje konec 
čistícího procesu! 
Ideální pro snímací rovnátka a 
chrániče zubů.

389,- 889,-1008ks

Ideální dokončovací oblouk, dává o 
40 % větší sílu než nikl-titanový 
drát, ale přitom má jen 42 % 
tuhosti nerezového drátu.

obdélníkový, .019x.025, 
horní - 10 ks | 2299,- 749,-

Roth .018 dolní levé 3, 
dolní pravé 3, 
Roth .018 horní levé 3 
nebo Roth .022 horní 
levé 3 

Elast-O-Loop

Retainer Brite 

699,-

2849,- 2279,- 21,- 18,- 36 tablet 409,- 329,-

Hopíci – barevné 
skákací kuličky

100ks, 
různé barvy

969,- 959,-

Prstýnky

100ks, různé 
velikosti a barvy 579,- 529,-

Skateboards

50ks, různé barvy 889,- 799,-

Poníci

50 poníků, různé 
barvy

1389,- 799,-

Zvířátka Zoo

100ks659,- 659,-529,- 529,-

Roth .022 set - 20 ks

7780,-

Vosk pro dočasné uvolnění od 
bolesti způsobené orto
aparátkem. 
Každá krabička obsahuje 5 
proužků, balení obsahuje 100 
krabiček. 
Dostupné v příchutích: višeň 
(červená), žvýkačka (růžová), 
mentol (zelená) nebo bez 
příchuti.

1ks100ks



Nabízí vynikající přesnost pro dokonalou registraci skusu.
Vysoká konečná tvrdost - více než 94 Shore A. 
Výrazně thixotropní, rychle tuhne a snadno se upravuje bez rizika prasknutí. 
Plně kompatibilni s CAD/CAM systémy

Alginate mixer MX-300

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Alligat ChromaKromopanVariotime Bite

Variotime Easy PuttyOxasil + Charisma ClassicOxasil

799,-

2160,-235,-

215,- 179,-

2x set + Charisma 
Classic

Activator
Paste – 60ml

Bite -2x 50ml + 12 
kanyl

Putty ruční –
2x3OOml

2 x 50 ml + 6 
kanyl

260,- 2770,- 1350,-

850,- 195,-

27990,- 21790,-

1275,-

Hydrorise

OXASIL - nový ručně míchatelný
otiskovací materiál od vynálezce 
Optosil / Xantopren. 
Díky vysoce aktivnímu systému 
báze/aktivátor dosahuje oxasil krátké 
doby vytvrzování. 
Zajišťuje přesnou a trvalou reprodukci 
detailů s vynikající zpracovatelností 
během doby tuhnutí.

1489,- 1315,-

A-silikonové hmoty pro registraci mezičelistních vztahů.

225,-

Bezprašná, 
rychle tuhnoucí 
alginátová 
otiskovací 
hmota s 
barevným 
indikátorem 
tuhnutí.

Automatická digitální 
míchačka alginátových 
otiskovacích hmot. 
Šetří Váš čas - hmota 
namíchaná za 8 sekund. 
Šetří úsilí - jednotná 
konzistence poskytuje 
elasticitu a odolnost 
srovnatelnou se silikony. 
Šetří materiál - otisk je 
vždy precizní a bez 
bublinek.

Occlufast + Color

krém - 2 x 50 ml

putty - 2 x 300 ml 2529,- 2228,-

A-silikonový otiskovací materiál vhodný pro jakoukoliv techniku otiskování.  
Extrémně flexibilní, zvláště v podsekřivinách, kdy při vyjmutí z úst nedochází 
k deformaci otisku. 
Putty: dvojí rychlost tuhnutí - normal nebo fast. 
Krém: light v rychlosti tuhnutí normal nebo fast.

1699,- 1195,-

Occlufast+ je thixotropní
silikon s vysokou 
konečnou tvrdostí (37±5 
Shore D) pro přesné a 
spolehlivé registrace 
skusu - přesnost 
reprodukce 20 µm. 
Materiál je 
termochromní, nanáší se 
ve velmi tenké vrstvě, 
která nijak neovlivňuje 
okluzi. 
Krátký intraorální čas (1 
min) urychluje proces a 
limetková příchuť zajišťují 
větší pohodlí pro 
pacienta.

Light/Very Light
140ml

310,- 285,-

Nový ručně míchatelný otiskovací materiál od vynálezce Optosil / Xantopren. 
Díky vysoce aktivnímu systému báze/aktivátor dosahuje oxasil krátké doby 
vytvrzování. 
Zajišťuje přesnou a trvalou reprodukci detailů s vynikající zpracovatelností 
během doby tuhnutí.

A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace. 
Vynikající reprodukce detailů a dlouhá objemová stabilita

Lastic funcion medium

Aktivátor 60ml 580,- 515,-

Occlufast Rock
Středně tekutý otiskovací materiál pro funkční lžíce a rámování 
funkčních okrajů. 
Vysoce přesný - klidnější práce a jistota při tvarování.

Futar

2x50ml + 12 kanyl 1329,-

Velmi ekonomický A-silikon pro registraci skusu. 
Vysoká tvrdost 95 škály Shore-A. 
Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sekuknd), vysoce přesný (20 µm).  
Snadno se odstraňují přebytky, maximálně objemově stabilní, fialová 
barva.

1195,-
510,- 455,-medium 155ml

2x50ml 1400,- 1115,-

Alginátová otiskovací hmota s fázovým barevným indikátorem a 
možností odlití modelu až za 100 hodin. 
Finální barva otisku je bílá, materiál má relativně pomalejší tuhnutí 
– míchání 45 s, 

450g 453g

Futar D / Fast / Slow - rychle tuhnoucí a extra tvrdý (Shore-D 43), 
žádné elastické borcení, pracovní čas 30 s / 15 s / 90 s, intraorální
čas tuhnutí 60 s / 45 s / 90 s.

Futar - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost (Shore-A 90) 
pracovní čas 30 s, intraorální čas tuhnutí 90 s.

Futar Fast - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost 
(Shore-A 90) pracovní čas 15 s, intraorální čas tuhnutí  60 s.

Putty / Soft Putty –
900ml 510,- 475,-



Express XT Putty

234,-

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Imprint 4 Penta

TropicalginHydrogum 5

Elite HD+ Zetaplus/Zetaplus SoftSpeedex

Orthoprint

Hydrocolor 5 Phase Plus

5629,-289,-

279,-

269,-674,-

249,-

Indurent gel 60mlAktivátor 
60ml

453g

Putty Soft 2x250ml 
Normal/Normal Soft

500g

Putty Soft nebo Putty
Quick, 250 ml báze, 
250ml katalyzátor

Inovativní A-
silikonová 
otiskovací hmota, 
jejíž výhodou je 
špičková přesnost, 
časová úspora a 
pohodlná 
manipulace.
Aktivní 
samozahřívání pro 
zrychlené tuhnutí 
(pouze 75 sekund).

259,- 6406,-

759,- 299,- 1199,-

279,-

309,-

2218,- 1827,-

1089,-

Express XT Penta/krém
Vinylpolysiloxanová otiskovací hmota s 
vyváženým souborem klinicky 
potřebných vlastností.
Šetří čas i peníze.
Kratší časy tuhnutí při zachovaném 
pracovním čase.

1756,- 1409,-

Alginátová hmota s vanilkovou 
příchutí vhodná pro děti i 
dospělé.
Extra rychlé tuhnutí (45 
vteřin).
Ideální pro ortodoncii, díky 
super rychlé práci a antidávivé
složce.
Žlutá barva, vysoce elastická.

453g

Pro ruční míchání, vhodné pro obě 
techniky otiskování. Dvě konzistence: 
SOFT (žlutý) s nižší finální pevností pro 
jednodušší vyjímání z úst, QUICK 
(zelený) rychle tuhnoucí, s vyšší 
pevností a excelentními vykreslujícími 
vlastnostmi.

Express XT Penta –
míchací kanyly

Light Body, Light Body Quick, Regular
Body nebo Regular Body Quick, 
2x50ml + kanyly

2045,- 1744,-

1573,-50ks červené 1915,-

1299,-

Light Body 140ml

Putty 910ml / Putty
Soft 910ml

539,- 476,-
1159,-

Oblíbený bezprašný alginát 
s barevným indikátorem 
fází tuhnutí.
Po ztuhnutí je rigidní, má 
vlastnosti blízké silikonům -
kresba jemných detailů, 
pevnost, odolnost proti 
prasklinkám

453g

Alginátová otiskovací 
hmota s 5-ti denní 
rozměrovou stabilitou.
Barevný indikátor tuhnutí -
od tmavě fialové po světle 
modrou.
Snadné bezprašné míchání.

PUTTY: Vysoce kvalitní A-silikon, měkký tmel pro všechny metody 
otiskování.
2 rychlosti tuhnutí:
Fast soft: rychle tuhnoucí, pro dvoukrokovou metodu otiskování.
Normal soft: normální rychlost tuhnutí, pro metodu dvojího míchání.
KRÉM:  korekční hmota pro Elite HD+ putty pro dokonalou reprodukci 
detailů.
Dvě rychlosti tuhutí: fast pro dvoukrokovou techniku a normal pro 
metodu dvojího míchání.

Vynikající bezprašný 
alginát s vysokou 
objemovou stálostí.
Velmi vhodný pro 
ordinace, které 
nemají laboratoř v 
bezprostřední 
blízkosti.
Ovocná chuť, fialová 
barva, antidávivá
složka.

3708,-

249,-

Oblíbený bezprašný 
alginát s barevným 
indikátorem fází tuhnutí.
Velmi lehce míchatelný s 
rychlým tuhnutím (60 
vteřin).
Velmi oblíbená příchuť 
tropického ovoce, 
barevná změna: červená 
– oranžová – žlutá.

453g 279,-

Penta Putty, Penta H nebo H Quick,
300ml báze + 60ml katalyzátor

set 1599,- 1418,-

Putty Soft -
NOVINKA

Oranwash L/VL 140ml

PuttyúPutty Soft 
900ml

419,-

879,-

1199,-
Kit Zetaplus/Zetaplus
Soft 1055,-

775,-
368,-

Light body 2x50ml Normal/Fast
Regular Body 2x50ml Normal

1819,- 1598,-

Imprint 4 Penta Putty, Penta 
Heavy nebo Penta Super 
Quick Heavy
2xbáze 300ml, 
2xkatalyzátor 60ml

12 x 500 g 
(1 ks = 228 Kč)2736,-3348,-

12 x 453 g 
(1 ks = 258 Kč) 3096,-

309,-

12 x 453 g 
(1 ks = 228 Kč) 3348,- 2736,-



2785,-

MI Paste Plus

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

G-Premio BondG-Bond Starter KitG-aenial Bond

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial UniversalG-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1855,-3030,-

2285,-

980,-1489,-

4490,-2270,-

2175,- 2349,-

1499,-

4875,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

5ml

balení 5ml

Promo pack A2 
nebo A3; 2× 1 ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5-Pack: 5 ks 
sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

To nejlepší z adheziv 7. generace s novým přístupem volitelného 
leptání.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2060,- 1150,-

2300,-

2940,-3390,-

3050,-

3950,-

2210,-3310,-

3040,-

1770,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

sleva více než:

sleva více 
než:

27%

32%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

sleva více 
než:

45%

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2140,-

7500,-

3270,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 5849,-

sleva více než: 22%

3240,-

3030,-3240,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1010,- 788,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5600,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2375,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6220,-

2565,-



2475,-

everStick C&B

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte Coat
FlipCap

EQUIA Forte HT

DiaPolisher PasteInjection Moulding Kit Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1251,-3270,-

2065,-

2535,-

4075,-

5999,-1355,-

1850,- 2785,-

2098,-

2785,-

Vysoce odolný výplňový kompozir s výjimečnou pevností a odolností 
proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného plniva s obsahem 
baria a GC vylepšené technologii silanizace částic

kartuše
2x51g

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1, 
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

Bulkový sklohybridní
výplňový materiál pro 
pacienty od 7 let a 
výše. Rychle 
tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s 
jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ 
technologií s vysokou 
odolností proti 
prasklinám a 
opotřebení s 
uvolňováním 
fluoridu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml 2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

4370,-
1× kartuše EXACLEAR, 
3× G-ænial Universal 
Injectable (A1, A2, A3)

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

3020,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14665,-

8325,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. 2590,-

1890,- 7350,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2440,- 2030,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1975,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7590,- 5990,-
2990,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

1990,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.



5598,-

GC Fuji Triage 1-1

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3280,-2970,-

4030,-

3545,-3545,-

2975,-7975,-

3835,- 3435,-

3888,-

2375,-

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 1990,-
Tekutina 6,8g 1690,-



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

DUBEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerG-CEM LinkAce G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

870,-3580,-

945,-

4863,-4245,-

5875,-2575,-

1235,- 2790,-

1365,-

2655,-

4700,-

Duálně tuhnoucí samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement 
pro adhezivní fixaci všech protetických materiálů.

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit
(Promo Pack) 
4x3,4g

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1298,- Starter Kit

1298,-
10365,-

1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

balení

Odstíny: A2, AO3, BO1 a Transluscent.
Balení: 2 stříkačky á 4,6 g (2,7 ml), 15 kanyl a 5 endo kanyl.

6490,-

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

Starter Kit: Translucent
+ G-Premio Bond navíc 7560,-

5210,-6090,-

4800,- 3700,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1150,-

7990,- 6050,-

5760,- 1690,-

1670,-

10500,-1670,-

1750,- 1690,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 5550,-

5350,-6520,-

3250,-

3210,-

6740,-

7250,-3030,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3










